PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA
PROCESSO SELETIVO No 002/2013

RETIFICAÇÃO 001
PROCESSO SELETIVO 002 /2013

O Prefeito do Município de Brunópolis , Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública
a RETIFICAÇÃO do edital de abertura das instruções especiais destinadas à realização do
Processo Seletivo  Edital 002/2013, conforme segue:

1. No capítulo III, das inscrições no subitem 3.3.2 acrescenta-se a alínea d) com o seguinte teor:

d) Para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, o candidato deverá assinalar na ficha de
inscrição a microárea em que pretende atuar  conforme quadro 2 do anexo I, observando a
exigência de que deve residir na microárea escolhida.

2. No Anexo I acrescenta-se o Quadro 2, em que constam as microáreas de atuação do Cargo
06- Agente Comunitário de Saúde, conforme segue:

Quadro 2

 Micro-Áreas de Atuação do Cargo Agente Comunitário de Saúde

Microárea 01

Rua Cândido Martins; Rua Vereador Fredolino Rossdeutscher; Rua Carlota Correa;Rua Joaquim
Fontana; Rua 29 de dezembro;Linha Schnaider:Rio do Indio e Rondinha;

Microárea 02
Serraria Biazotto, Colônia Hempel e Galegos;

Microárea 03
Placa, Pizzato, Carazinho e Lageado dos Pereiras;

Microárea 04
Lageado dos Borba e Ramo Verde;

Microárea 05
Galegos Primon e Galegos;

Microárea 06
Entrada Marombas, Vila Weber, Área Industrial, BR e Rio dos Touros;

Microárea 07

Rua Eugênio Ribeiro Correa;Rua 29 de Dezembro;Avenida Palmares;Rua Selmo Heck;Rua Firmino
Lisboa;Rua Joaquim Rosa; Rua Armindo Leobet e Rua Amandio Arendt;

Microárea 08
Aterrados, Santa Cruz e Rio do Pinto;

Microárea 09

Av Marombas, Rua Ignes Panisson;Rua São Sebastião;Rua Campos Novos;Rua Waldevino
Custódio de Oliveira; Rua Laudelino Baldo;Rua Henrique May;Rua Avelino Maciel dos Santos;Rua
Giovani Zampieri (Vila Galegos);

Microárea 10

Vila Brasília;Rua Giovani Zampieri(Vila Galegos);Rua Marino Longhi (Vila Aterrados);Avenida
Marombas e Rua Luiz Longhi;

Microárea 11
Três Serrarias e Galegos Pires.

3. No anexo VI Ficha de Inscrição acrescenta-se no cargo 06- Agente Comunitário de Saúde as
opções de 01 a 11 para escolha da Microárea de atuação.

4. O edital 002/2013, será  republicado com as devidas retificações.

Brunópolis (SC), 02 de Abril de 2012.

Ademil Antonio da Rosa
Prefeito Municipal